D E C R E T A

DECRETO  No. 15/2023 - LEI No. 1361/2022

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais:

02.11.01.04.122.0002.2087

02.11.01.04.122.0002.2087

02.06.02.10.122.0007.2040

02.11.06.23.695.0024.2103

02.11.06.23.695.0024.2103

02.06.02.10.122.0007.2040

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE FEIRAS E EVENTOS TURÍSTICOS

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE FEIRAS E EVENTOS TURÍSTICOS

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

3.3.9.0.39.00

3.3.9.0.31.00

3.3.9.0.14.00

3.3.9.0.30.00

3.3.9.0.91.00

3.3.9.0.36.00

Sentenças Judiciais - Ficha: 00210

Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física - Ficha: 00408

Material De Consumo - Ficha: 00483

Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica - Ficha: 00409

Premiações Cult., Artíst., Cient., Desp. e Outras - Ficha: 00484

Diárias - Pessoal Civil - Ficha: 00204

ART. 3o. - Revogadas as disposições em contrário, entra este Decreto em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL
CARLOS ALBERTO MORAIS

Brazópolis-MG, 01 de Fevereiro de 2023

           500,00

           500,00

         8.000,00

         8.000,00

         1.000,00

         1.000,00

Prefeitura Municipal de Brazópolis

         9.500,00

         9.500,00

Página: 1 de 1

         1.000,00

         1.000,00

           500,00

         8.000,00

         8.000,00

           500,00

100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

102 - Receita de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde

100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

102 - Receita de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde

100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

100 - Recursos Não Vinculados de ImpostosFonte:

Fonte:

Fonte:

Fonte:

Fonte:

Fonte:

ART. 2o. - Para atender o disposto no artigo 1º deste decreto, ficam anuladas, parcial ou totalmente as seguintes dotações:

ART. 1o. - Ficam abertos alterações orçamentária por TRANSFERÊNCIAS, para suprir as seguintes dotações do orçamento vigente, no
valor de R$ 9.500,00 , distribuidos nas seguintes dotações :

ABRE  ALTERAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS  E  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

		2023-03-27T16:14:21-0300
	CARLOS ALBERTO MORAIS:04528435888